

# Morten Hestbæk Holding ApS

Kimsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 34 54 93

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

---

Maibritt Mai Hestbæk  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten Hestbæk Holding ApS  
Kimsvej 4  
7500 Holstebro

Telefon: 97 43 27 26

CVR-nr.: 14 34 54 93

Stiftet: 29. juni 1990

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
33. regnskabsår

**Direktion**

Morten Hestbæk, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Dattervirksomhed**

Hestbaek Energy LLC, Texas, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 541 t.kr. mod et overskud sidste år på 223 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.246 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,9 % af de samlede aktiver på 1.950 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                     | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger                     | -26.340        | -15.779        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-26.340</b> | <b>-15.779</b> |
| Finansielle indtægter                           | 670.063        | 255.457        |
| Finansielle omkostninger                        | -33.666        | -17.096        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>610.057</b> | <b>222.582</b> |
| Skat af årets resultat                          | -68.904        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>541.153</b> | <b>222.582</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 110.000        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 110.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                 | 321.153        | 222.582        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>541.153</b> | <b>222.582</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                      |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 36.760                  | 36.760                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>36.760</u>           | <u>36.760</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>36.760</u></b>    | <b><u>36.760</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat          | 0                       | 23.792                  |
|                          | Andre tilgodehavender                | 0                       | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter            | 411                     | 823                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>411</u>              | <u>24.615</u>           |
|                          | Værdipapirer                         | 1.912.852               | 1.158.949               |
|                          | Værdipapirer i alt                   | <u>1.912.852</u>        | <u>1.158.949</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>1.913.263</u></b> | <b><u>1.183.564</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>1.950.023</u></b> | <b><u>1.220.324</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | 636.487          | 315.334          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 110.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.246.487</b> | <b>815.334</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitut                   | 412.321          | 389.377          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000           | 14.000           |
| Selskabsskat                             | 42.762           | 0                |
| Anden gæld                               | 231.453          | 1.613            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 703.536          | 404.990          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>703.536</b>   | <b>404.990</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.950.023</b> | <b>1.220.324</b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                                 | 500.000                               | 92.752                             | 114.400  | 707.152          |
| Udbetalt udbytte   | 0                                     | 0                                  | -114.400   | -114.400         |
| Overført via resultatdisponering                         | 0                                     | 222.582                            | 0  | 222.582          |
| Egenkapital 1. juli 2023                                 | 500.000                               | 315.334                            | 0  | 815.334          |
| Overført via resultatdisponering                         | 0                                     | 321.153                            | 110.000  | 431.153          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                                     | 110.000                            | 0  | 110.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                                     | -110.000                           | 0  | -110.000         |
|  | <b>500.000</b>                        | <b>636.487</b>                     | <b>110.000</b>   | <b>1.246.487</b> |

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

|  | <u>30/6 2024</u>     | <u>30/6 2023</u>     |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                      |                      |
| Anskaffelsessum 1. juli                        | <u>36.760</u>        | <u>36.760</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>          | <u><b>36.760</b></u> | <u><b>36.760</b></u> |

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni   | <u>1.912.852</u>               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>622.512</u>                 |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 412 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.913 t.kr.
